
 

 

 1

 

ПРОТОКОЛ № 3 
 

от дейността на комисията за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка 

чрез открита процедура по Закона за обществени поръчки (ЗОП) с предмет: 

 
“Реконструкция на съществуващи водопроводни клонове по ул. “Евтим Трайчев “, гр. 
Дупница , в участъка от о.т.2060 до о.т.866” , публикуванa в Регистъра на обществените 
поръчки с Уникален номер на поръчката 00418-2015-0013 
 
 

 

На дата 24.08.2015 год. от 11:00 часа в „Кръглата зала” на Община Дупница, 
намираща се в сградата на Община Дупница, гр. Дупница, пл. „Свобода” № 1 в 
изпълнение на Заповед № 1466 / 30.07.2015 год. на Кмета на Община Дупница заседава 
комисия в състав: 
 
 ПРЕДСЕДАТЕЛ: Крум Милев – Зам. Кмет  “СД” при Община Дупница” 

 и  
 ЧЛЕНОВЕ: 

1.Иван Бучов- Директор д-я “ОФД” 

2. инж.Иван Бельов – Н-к  отдел “Строителство” 

            3.Серьожа Котев  –Директор д-я “УТС” 

 4. Александрина Мартинова – юрисконсулт  “ВОП” 

 

 

със задача да отвори, разгледа, оцени и класира подадените оферти на участниците в 

откритата процедура по ЗОП с предмет: “Реконструкция на съществуващи водопроводни 
клонове по ул. “Евтим Трайчев “, гр. Дупница , в участъка от о.т.2060 до о.т.866” , 
публикуванa в Регистъра на обществените поръчки с Уникален номер на поръчката 
00418-2015-0013. 
 
 

             

 
Комисията започна работа като председателят на комисията откри заседанието, 

представи комисията и прочете „Списъка с участниците подали оферти за участие”. В срока 

за подаване на оферти  за участие в октритата процедура 29.07.2015г. до 17.00 часа  в 

Деловодството на Община Дупница, гр. Дупница, пл. „Свобода” № 1 са постъпили 3 
оферти от участници в следният ред на подаване: 

 

1.“СТАТУС-Н”ООД ,гр. София  с подадена оферта с вход. № 26-00-1327 / 29.07.2015г. 
10:16 часа 
2. “ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ“ АД  гр. Ямбол , с подадена оферта с вход. № 26-00-
1333/29.07.2015г. , 15:02 часа 



 

 

 2

3.ДЗЗД “Вода Дупница” гр. Дупница , с вход. № 26-00-1338/29.07.2015г. , 15:21 часа 
 

 
 Отварянето на ценовите оферти на допуснатите участници се извърши по реда на 

тяхното постъпване в Община Дупница, отварянето се извърши публично съгласно чл. 68, 

ал. 3 от ЗОП. 

На заседанието на комисията за отварянето на ценовите оферти могат да присъстват 

участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и представители 

на средствата за масово осведомяване и на юридически лица с нестопанска цел.  

 

На заседанието на комисията в залата от страна на участниците присъстваха 

упълномощено от “ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД,  лице-Елина Димитрова Петрунова   

Представители на средствата за масово осведомяване и на юридически лица с 

нестопанска цел не присъстваха на заседанието на комисията. 

  

 

На основание чл. 69а, ал. 1 от ЗОП пликът с цената, предлагана от участник, чиято 

оферта не отговаря на изискванията на възложителя, не се отваря. 

 

Комисията удостовери, че Пликове № 3 с надпис „Предлагана цена” на всички 

участниците в процедурата са запечатани , непрозрачни с ненарушена цялост.  

 

І. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 

на участника ''СТАТУС -Н” ООД гр. София  ул. “Доктор Л. Русев  ” № 22  , тел. /02 
4896845, e- mail a.chervenski@status-n.com, с вход. № 26-00-1327 / 29.07.2015г. 10:516часа 

 

Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника  , ''СТАТУС -Н” ООД – по образец  в 

оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – стойностна сметка на 

участника – по образец към ценовата оферта в оригинал  на хартиен носител . 
Предлаганата обща цена на участника за изпълнение на всички дейности от предмета 

на поръчката е: в размер на 115 670,42лв. без ДДС (сто и петнадесет хиляди шестстотин и 
седемдесет лева и четиридесет и две стотинки) без ДДС, или 138 804,50 лв. с ДДС (сто 
тридесет и осем хиляди осемстотин и четири лева и петдесет стотинки ) с  ДДС, съгласно 

приложена Количествено-стойностна сметка (приложение към ценовата оферта). 

Предложената цена е определена съгласно приложената Количествено-стойностна сметка и 

при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата. 

 Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както 

следва: 

 - часова ставка – 3,50 лв./чч;(до3,50лв./чч) 

 - доставно-складови разходи – 8 % (до 10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 75 % (до 100%) 

 -допълнителни разходи върху механизация - 35 %(40%) 

 - печалба – 10% (10%) 

 



 

 

 3

IІ. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 

на участника  “ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ”АД  гр. Ямбол , с подадена оферта с вход. № 
26-00-1333/29.07.2015г. , 15:02 часа 

 
Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника “ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ”АД  

гр. Ямбол  - по образец в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – 

стойностна сметка на участника – по образец към ценовата оферта в оригинал на хартиен 

носител и на диск . 
Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета 

на обществената поръчка е в размер на: 122 762,74лв. без ДДС( сто   двадесет и две хиляди 
седемстотин шестдесет и два лева и седемдесет и четири стотинки ). без ДДС и 
147 315,29лв. с ДДС ( сто  четиридесет и седем хиляди триста и петнадесет лева и 
двадесет и девет стотинки )  с  ДДС, съгласно приложената Количествено-стойностна 

сметка (Приложение към ценовата оферта Образец ) Предложената цена е определена 

съгласно приложената Количествено-стойностна сметка и при пълно съответствие с 

условията от документацията по процедурата. 

 
Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

-  часова ставка– 3,50 лв./чч;(До 3,50 лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 10 % (10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 100 % (до 100%) 

- допълнителни разходи върху механизация - 40 %(40%) 

- печалба – 10 % (10%) 

 

 

 

IІІ. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 

на участника  ДЗЗД “Вода Дупница 2015” гр. Дупница , с подадена оферта с вход. № 26-
00-1338/29.07.2015г. , 15:21 часа 

 
Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника ДЗЗД “Вода Дупница 2015” гр. 

Дупница - по образец в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – 

стойностна сметка на участника – по образец към ценовата оферта в оригинал на хартиен 

носител и на диск . 
Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета 

на обществената поръчка е в размер на: 149 447,57лв без ДДС( сто четиридесет и девет 
хиляди четиристотин четиридесет и седем лева и петдесет и седем стотинки ). без ДДС и 
179 337,08лв. с ДДС ( сто седемдесет и девет хиляди триста тридесет и седем лева и осем 
стотинки )  с  ДДС, съгласно приложената Количествено-стойностна сметка (Приложение 

към ценовата оферта Образец ) Предложената цена е определена съгласно приложената 

Количествено-стойностна сметка и при пълно съответствие с условията от документацията 

по процедурата. 

 
Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

-  часова ставка– 3,50 лв./чч;(До 3,50 лв./чч) 



 

 

 4

- доставно-складови разходи – 10 % (10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 100 % (до 100%) 

- допълнителни разходи върху механизация - 40 %(40%) 

- печалба – 10 % (10%) 

 

 
С извършване на гореописаното Комисията приключи публичната си част от 

заседанието. 
 
Комисията заседава в същия състав след публичната си част в 1 (едно) заседание  

в Община Дупница, гр. Дупница, пл. „Свобода” № 1 
Първо заседание: от 10:30 часа до 11:30 часа на дата 14.09.2015 год. 

 

Комисията започна работа с проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана 

цена” на участниците относно спазване на изискванията на възложителя, съгласно 

документацията за участие в процедурата.  

 

 

Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника '' СТАТУС-Н'' ООД гр. София 
Комисията констатира, че участника'' СТАТУС-Н'' ООД гр. София е представил 

всички изискани от възложителя документи и те отговарят на съдържанието на Плик № 3. 

След проверката на Количествено-стойностната  сметка комисията установи, че е  попълнена 

некоректно, допуснати са  грешки и пропуски в изчисленията , които  не са в съответствие с 

изискванията на възложителя. При проверка на единичните цени в количествено-

стойностната сметка , комисията установи , че е допусната съществена  аритметична грешка. 

Получената крайна  цена не отговаря на вписаната обща цена в представената  от участника 

'' СТАТУС-Н'' ООД гр. София количественно-стойностна сметка . С оглед на това е 
налице ценово  предложение , което е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната 
стойност на предложенията на останалите участници. Във връзка с гореизложеното и 
на основание  чл.70,ал.1 от ЗОП , председателят на комисията изиска от участника  да 
бъде представена писмена обосновка за начина на образуване на предложението , в 
срок от  5 (пет) работни дни от получаване на искането. Видно от пощенското известие 
за доставяне на гореописаното искане за обосновка , то участникът '' Статус- Н'' ООД  е 
получил искането на 01.09.2015г. , но до 14.09.2015г. не е изпратил изисканата писмена 
обосновка . Поради което и на основание чл.70, ал.3 от ЗОП, комисията предлага 
участника за отстраняване от процедурата.  

 

Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника “ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД. 
 

Комисията констатира, че участника “ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД е представил 

всички изискани от възложителя документи и те отговарят на съдържанието на Плик № 3. 

След проверката на Количествено-стойностите сметки комисията установи, че са попълнени 



 

 

 5

изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в изчисленията и са в съответствие с 

изискванията на възложителя. Спазени са изискванията на възложителя от участника 
“ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД  

 
Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника  ДЗЗД ’’Вода Дупница 2015” . 
 

Комисията констатира, че участника ДЗЗД ’’Вода Дупница 2015”е представил всички 

изискани от възложителя документи и те отговарят на съдържанието на Плик № 3. След 

проверката на Количествено-стойностите сметки комисията установи, че са попълнени 

изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в изчисленията и са в съответствие с 

изискванията на възложителя. Спазени са изискванията на възложителя от участника ДЗЗД 
’’Вода Дупница 2015” 

 
 
 

На основание чл.71, ал.3 от ЗОП Комисията извърши следното класиране по степента 

на съответствие на офертите с предварително обявените от възложителя условия. 

 

КЛАСИРАНЕ В ПРОЦЕДУРАТА СЪГЛАСНО КРИТЕРИЯ ЗА ОЦЕНКА НА 
ОФЕРТИТЕ „НАЙ-НИСКА ЦЕНА ”: 

 
              
           На първо място : 
  1“ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД , гр. Ямбол , предлагана цена  122 762.74лв.без ДДС  
(сто двадесет и две хиляди седемстотин шестдесет и два лева и седемдесет и четири 
стотинки) и 147 315.29лв. с ДДС (сто четиридесет и седем хиляди триста и петнадесет 
лева и двадесет и девет стотинки )  
            
         На второ място : 
             1 ДЗЗД ’’Вода Дупница 2015”, гр. Дупница, предлагана цена 149 447.57 лв. без 
ДДС (сто четиридесет и девет хиляди четиристотин четиридесет и седем лева и петдесет 
и седем стотинки) без ДДС и 179 337.08лв. с ДДС ( сто седемдесет и девет хиляди триста 
тридесет и седем  лева и осем стотинки) с  добавен ДДС. 
           
 
 
Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с класираният  на първо място 

участник “ОВЕРГАЗ ИНЖЕНЕРИНГ” АД , гр. Ямбол в проведената открита процедура за 

възлагане на обществена поръчка по реда на ЗОП с предмет: “Реконструкция на 
съществуващи водопроводни клонове по ул. “Евтим Трайчев “, гр. Дупница в участъка 
от  о.т. 2060 до о.т.866”  . Уникален номер на поръчката 00418 – 2015 – 0013. 
 
 
 

С това комисията приключи своята работа и задачата, за която беше назначена. 



 

 

 6

 

Протокол №1 от 17.08.2015 год. на комисията, Протокол №2 от 18.08.2015 год. на 

комисията и настоящия Протокол №3 от дата 14.09.2015г. на комисията се предават на 

Възложителя заедно с цялата документация за вземане на решение. 

Настоящият  протокол се изготви (състави) в два еднообразни оригинални екземпляра 

на дата 14.09.2015 год.  

 

 
КОМИСИЯ В СЪСТАВ: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Крум Милев……………………………………. 

                                                Зам. Кмет “СД” при Община Дупница” 

 

 и ЧЛЕНОВЕ: 
 1.Иван Бучов ……………………………………… 

 

 2. инж. Иван Бельов ……………………………… 

 

 3.инж. Серьожа Котев …………………………… 

 

 4.Александрина  Мартинова  …………………… 

 


